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ROTARY-VUODEN YHDESTOISTA KIRJE 
 
 
 
Hyvät Rotary-ystävät 
 
Tälle kuukaudelle ei ole mainittu mitään erityistä teemaa Rotary kalenterissa. Varmaankin syystä, 
että Rotary-vuotemme lähestyy loppuaan. Meillä on nyt aikaa keskittyä vielä kautemme loppukiriin, 
ennen kuin luovutamme tehtävämme seuraajillemme.  
 
ROTARYSÄÄTIÖ 
 
RI:n 200 milj. dollarin tavoitteesta on 10.3. mennessä saavutettu jo 163,4 miljoonaa, joten olemme 
lähellä tavoitettamme. Nyt kannattaa kantaa kortensa kekoon tavoitteemme saavuttamiseen, 
onhan rotaridollarin vaihtokurssi edullinen.  
LIITE: RRFC Matti Wallin kirje, mistä löytyy myös piiriemme säätiölahjoitukset.  
Emme ole viimeisiä, mutta parantamisen varaa löytyy. 
 
Ulkoministeriö piti 14.4. arvokkaan Afganistan-tiedotustilaisuuden, missä tuotiin esille hyvin 
projektimme ansiot.  Mukana tilaisuudessa oli Presidentti Ahtisaaren CMI organisaatiosta edustus, 
Suomen Punainen Risti ja Kirkon Ulkomaanapu. Tilaisuudessa luovutettiin 59 PHF arvoa piirin 
1420 ansioituneille rotareille. 
 
ROTARYDOLLARI 
 
Rotarydollarin kurssi toukokuussa 1 USD = 0,69 euroa 
 
PIIRIKONFERENSSIMME NASTOLASSA 
 
Piirikonferenssimme vietettiin kauniissa kevätsäässä Nastolassa monien kotimaisten ja 
ulkomaalaisten ystäviemme kanssa. Jo tässä vaiheessa täytyy lausua suuri kiitos Nastolan 
Rotaryklubille erinomaisesti tehdystä työstä. Tilaisuuden ohjelma, puitteet ja organisointi olivat 
erinomaisesti järjestetty. Vieraat viihtyivät ja erityiskiitos tuli RI:n presidentin edustajalta PDG 
Ashok Kapadialta ja hänen vaimoltaan Ushalta, Intiasta, sekä vierailevilta pohjoismaisilta 
kuvernöörivierailtamme Norjasta ja Ruotsista. Uskon että meillä kaikilla oli hauskaa ja nautimme 
tuttujen ja tuntemattomien rotarien seurasta. 
Kuvia piirikonferenssista löytyy Facebookin ryhmässä Rotary D1390, mihin DGN Niko Niemi on 
taltioinut erinomaiset kuvatallenteet viikonlopusta. Kiitos Niko. Samoin Nastolan Rotaryklubin 
piirikonferenssi sivuilta löytyy valokuvia tilaisuudesta. 
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Governor´s Ballissa lauantai-iltana palkittiin seuraavasti: 

Suomen Rotaryn Ensimmäisen Luokan Ansiomerkki Luovutettiin 
 PDG Markku Kalliomäelle 

Vuoden AG tunnustuksen sai AG Matti Poikolainen Ylöjärven Rotaryklubista 
Rotaryvuoden 2010–2011 Pesänrakentaja palkinnon sai Pihtiputaan Rotaryklubi 
Vuoden Nuorisovaihtoklubina palkittiin Pyynikin Rotaryklubi 
 

Sunnuntain ohjelma oli juhlava. Kirkkoherra, rotariveli Matti Piispanen piti kauniin aamuhartauden, 
missä muistettiin poisnukkuneita piirimme rotareita sytyttämällä kynttilä jokaisen muistolle, sekä 
lähetettiin seppelpartio sankarihaudalle.  
IPDG Eero Piipponen luovutti yhdessä vaimonsa Maija-Leenan kanssa 29:lle paikalle saapuneelle 
ansioituneelle rotarille PHF mitalit. Kaikkiaan oli Afganistan-projektin puitteissa hankittu 49 PHF 
arvoa. Loput tullaan luovuttamaan klubeissa arvon saaneille. 
 
Kaiken kaikkiaan, meillä oli hieno piirikonferenssi. Kaikkia ei voi erikseen kiittää, vaan tässä kiitos 
minulta ja vaimoltani Raijalta teille kaikille, jotka osallistuitte tähän kautemme hienoon tilaisuuteen 
ja teitte siitä ainutkertaisen meille.  
 
TIEDOTUKSIA: 
 

- RC Toijala-Akaa järjestää Rotary SM-Maratonin 25.5. (liite) 
- Rotareiden Suomen Golfmestaruuskilpailu Joroisissa Kartano Golfin kentällä  

16.-17.6. (liite) 
- Suomen Rotaryn Lääkäripankin esittelykirje (liite) 
- Päivityksiä SR:n sisäisille jäsensivuille → asiaa nykyisille ja tuleville presidenteille 

(liite) 
 
TÄRKEÄÄ!! 
 

- Kansallisen jäsentietojärjestelmän integrointi RI:n Member Access järjestelmään 
(liite) 

- SR:n ja RI:N Member Accessin jäsenluetteloiden täsmäyttäminen 15.5. 
mennessä. Vielä on klubeja joilla tekemättä (liite) 

 
PDG Veli-Matti Heinijoki on pyydetty jälleen Rotary kouluttajaksi San Diegoon International 
Assemblyyn!! Hienoa Vellu ja onneksi olkoon. Hyvää miestä aina tarvitaan. 
 
Kesä tulee – yritetään pysyä mukana! 
 
DG Timo 
 
   
 


